DEKLARATE

Sot, né Tirané, meé 18.4.2019, uné Olsian Cela, i biri i dhe
, 1 lindur ng& 3.7.1977 né Fier e banues né Tirané

Pérgjegjési ligjore se nuk kam gené anétar, bashképunétor apo i favorizuar
nga Sigurimi i Shtetit para vitit 1990,
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